1.  配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要政策として位置付けており、効率的な業務運営による収益力の
向上、財務体質の強化を図り、長期的な経営基盤の安定に努めるとともに業績に応じた成果の配分を行うことを基本方針
としております。
  当社は、平成20年12月期に当期純損失を計上し、誠に遺憾ながらそれ以降、無配を続けざるをえない状況となり、株主
の皆様には大変なご迷惑をおかけしてまいりました。 しかしその間、当社では財務体質の改善と収益力の強化に真摯に
取り組んでまいりました。このような状況のもと、当事業年度末をもって、いわゆる「累積損失」を解消する見込みとなり、直
近の事業進捗や今後の事業展開等を総合的に勘案し、復配の体制は整ったものと判断しております。
  その結果、無配としておりました平成24年12月期の期末配当を1株当たり2円00銭に修正することといたしました。
  なお、本件は平成25年３月28日開催予定の第44期定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予定でありま
す。

2.  修正の内容

以 上

平成25年2月15日
各 位

上場会社名 ジャパンシステム株式会社

代表者 代表取締役社長 阪口 正坦

（コード番号 9758）

問合せ先責任者 取締役副社長 村中 達郎

（TEL 03-5309-0300）

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

  当社は、平成25年２月15日開催の取締役会において、当期（平成24年12月期）の年間配当金の予想に
ついて、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年2月15日発表）

― 0.00 ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 2.00 2.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年12月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00